МКОУ «Ергенинская СОШ им. Л.О. Инджиева»

ПРИКАЗ

от 10 января 2025 года №4

«Об утверждении графика консультаций по подготовке к государственной итоговой
аттестации выпускников 9 и 11 класса в 2024-2025 учебном году»

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в МКОУ «Ергенинская СОШ им. Л. О. Инджиева» в 2024 -  2025
учебном году, руководствуясь Уставом школы

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 9 класса
(Приложение 1).

2. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА для 11 класса.
(Приложение 2).

3. Лиджиевой О. А., заместителю директора по учебной работе ознакомить
учителей-предметников и классных руководителей 9 и 11 класса с графиком
проведения консультаций.

4. Ольцонову А. А., классному руководителю 9 класса, Кошаевой С. Б., классному
руководителю 11 класса, ознакомить обучающихся, родителей (законных
представителей) с графиком консультаций, контролировать посещение
консультаций обучающимися.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе, Лиджиеву О. А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлен:

Директор школы

С. Б. Кошаева

/
приложение №1 к приказу № 4
МКОУ «Ергенинская СОШ
им. Л. О. Инджиева»
от 10.01.2025 года

Г рафик консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации
выпускников 9 и 11 класса в 2024-2025 учебном году

9 класс

День недели Предмет Время проведения Учитель
Понедельник Русский язык 14:40 -  15:20- 8 ур. Ольцонова Б. А.

15:30 -  16:10 -  9 ур. Ольцонова Б. А.
Среда История 14:40- 15:20-8 ур. Овкаджиева Э. А.

Обществознание 15:30-16:10-9  ур. Овкаджиева Э. А.
Химия 14:40- 15:20-8 ур. Горяева К. Л.
Г еография 14:40- 15:20-8 ур. Ольцонов А. А.

Четверг Физика 15:30 -  16:10 -  9 ур. Горяев О. Л.
Биология 15:30 -  16:10 -  9 ур. Горяева К. Л.

Пятница Математика 13:50- 14:30-7 ур. Санджиева Г. Н.
Математика 14:40- 15:20-8 ур. Санджиева Г. Н.

приложение №2 к приказу № 4
МКОУ «Ергенинская СОШ
им.Л. О. Инджиева»
от 10.01.2025 года

11 класс

День недели Предмет Время проведения Учитель
Понедельник Химия 14:40- 15:20-8 ур. Горяева К. Л.

Математика (профиль) 14:40- 15:20-8 ур. Мучкаева В. М.
Физика 15:30 -  16:10 -  9 ур. Горяев О. Л.

Вторник Биология 8 :30 -9 :10 -1  ур. Горяева К. Л.
Математика 14:40- 15:20-8 ур. Мучкаева В. М.
История 15:30- 16:10 -  9 ур. Ольцонов А. А.

Среда Русский язык 14:40- 15:20-8 ур. Санджиева Т. X.

Русский язык 15:30 -  16:10 -  9 ур. Санджиева Т. X.

Четверг Обществознание 15:30 -  16:10 — 9 ур. Ольцонов А. А.